

Pachet legume

I.D.: 45058800

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 107.440,37 RON - 107.440,37 RON

Descriere: Nume UM pret cant valoare Castraveti Fabio kg 10,92 300 3275,23 Ceapa uscata kg 4,13 1000 4128,44 Rosii proaspete kg 8,90 800 7119,27 Cartofi kg 3,67 6000 22018,35 Dovlecei kg 9,72 800 7779,82 Dovleac kg 4,95 600 2972,48 Morcovi kg 3,21 1500 4816,51 Usturoi kg 24,77 100 2477,06 Varza alba kg 2,94 1000 2935,78 Fasole uscata kg 11,01 300 3302,75 Salata verde buc 3,67 400 1467,89 Ardei Kapia kg 16,06 1000 16055,05 Broccoli kg 11,38 200 2275,23 Linte kg 15,50 400 6201,83 Leustean buc 1,38 400 550,46 Marar buc 1,38 400 550,46 Sfecla kg 4,77 300 1431,19 Telina kg 5,96 1000 5963,30 Varza rosie kg 4,59 200 917,43 Patrunjel buc 1,38 400 550,46 Varza acra kg 7,71 300 2311,93 Pastarnac kg 6,88 500 3440,37 Castraveti cornichon kg 8,17 600 4899,08
